
1 
 

 
 

DODATOK č. 1  

 
k Rámcovej dohode na dodanie potravín   uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 

Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ( ďalej len 

Dodatok ). 

 

 

 

 

              

Strany rámcovej dohody 

  

 

 

Názov organizácie:              Stredná športová škola, Trieda SNP 104, Košice 

Sídlo:    Trieda SNP 104,  040 11 Košice 

Zastúpený:   PaedDr. Tatiana Švecová, riaditeľka 

IČO:     00521965 

DIČ:    2020927920 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:   SK39 8180 0000 0070 0021 1862 

 

 

 

    (ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

 

 

Názov organizácie :  INMEDIA, spol. s r.o.   

Sídlo organizácie:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 

Štatutárny orgán:  Ing. Miloš Kriho,  konateľ spoločnosti 

Zapísaná v :   OR Okresného súdu Banská  Bystrica 

    Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S 

IČO:    36 019 208        

DIČ:    2020066829     

IČ DPH:   SK2020066829     

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.   

IBAN:    SK22 1111 0000 0066 1942 9000     

 

    (ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

 

 

 

 



2 
 

     Úvodné ustanovenia  

         

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 ods.5 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a čl. XI. ods  9. 2 predmetnej  Rámcovej dohody. 

 

Čl. I 

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších  predpisov  na predmet zákazky „ Potraviny -  ryby a mrazený tovar ”.  

2.  Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  dohode.  

 

 Čl.  III  

Kúpna  cena  

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty  7.706,85  € bez 

DPH na  hodnotu   8.918,65 €  bez DPH. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  RD. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl.  XI 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a jeden pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registry zmlúv.  

 

V  Košiciach, dňa 01.04.2022                   Vo Zvolene , dňa  28.03. 2022 

 

Kupujúci:                               Predávajúci: 

 

 

 

 

 

  PaedDr. Tatiana Švecová     Ing. Miloš Kriho  

       riaditeľka                                        konateľ 

 



3 
 

Príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD -ryby, mrazená zelenina a 
mrazené polotovary              

P.č
. 

Kód CPV Názov  
Balen

ie 
Požadované 

zloženie 

Jednotk
a 

množst
va 

Zostávajú
ce 

množstvo 
do konca 

súťaže 

Jednotko
vá cena 
bez DPH  

Jednotko
vá cena s 

DPH  

1. 
15221000-3 
mrazené ryby 

sumček africký voľný 
do 5% glazúra,        
A kvalita 

kg 15 14,708 17,650 

2. 15221000-3 
mrazené ryby 

treska tmavá - 
sviečková  

voľné do 5% 
glazúra,IQF, bez 
kože 

kg 13,00 9,432 
11,318 

3. 15221000-3 
mrazené ryby 

Hoky voľné filety s kožou      
bez glazúry 

kg 100,00 11,305 
13,566 

4. 15221000-3 
mrazené ryby 

treskovité ryby 6 kg do 5% glazúra,        
A kvalita 

kg 25,00 8,216 
9,859 

  15221000-3 
mrazené ryby 

Mahi - mahi 5 kg filety bez kože 
bez glazúry 

kg 15,00 7,609 
9,131 

  15221000-3 
mrazené ryby 

losos  5 kg filety s kožou      
bez glazúry 

kg 13,00 12,592 
15,110 

5. 15221000-3 
mrazené ryby 

losos pacifický voľný do 5% glazúra   
filety IQF 

kg 23,00 15,169 
18,203 

6. 
15311100-2 
hranolčeky 

zemiakové 
hranolky  

1 kg mrazené  ks 75,00 1,763 2,116 

7. 15331170-9 
mrazená 
zelenina 

brokolica 2,50 
kg 

brokolica ružice kg 50,00 2,053 
2,464 

8. 15331170-9 
mrazená 
zelenina 

fazuľka zelená 2,50 
kg 

fazuľové struky kg 10,00 1,784 
2,140 

9. 15331170-9 
mrazená 
zelenina 

hrášok 2,50 
kg 

sladký, zelený kg 50,00 2,239 
2,687 

10
. 

15331170-9 
mrazená 
zelenina 

karfiol 2,50 
kg 

biele ružice kg 50,00 1,679 
2,015 

11
. 

15331170-9 
mrazená zelen. 

kukurica 2,50 
kg 

sladké zrno kg 50,00 1,866 
2,239 

12
. 

15331170-9 
mrazená zelen. 

špenát 2,50 
kg 

špenátový 
pretlak 

kg 38,00 1,556 
1,867 

13
. 

15331170-9 
mrazená zelen. 

tekvica 2,50k
g 

tekvica rezaná kg 19,00 3,255 
3,906 

14
. 

15331170-9 
mrazená zelen. 

tekvica hokaido 2,5 kg hokaido rezaná kg 13,00 1,617 
1,940 

15
. 

15331170-9 
mrazená zelen. 

zelenina 2,50 
kg 

zmes kukurica 
mrkva kel por 

kg 5,00 1,971 
2,365 

16
. 

15540000-5 syr 
tvrdý 

obalený syr 
100gr. 

ks hlbokomrazený 
eidam 

ks 50,00 0,944 
1,133 

17
. 

15540000-5 syr 
tvrdý 

obal.syr70gr. ks hlbokomrazený 
eidam 

ks 75,00 0,661 
0,793 

18
. 

15540000-5 syr 
tvrdý 

obalený syr 
125gr. 

ks hlbokomrazený 
eidam 

ks 50,00 1,093 
1,312 

 


